THÔNG BÁO

Bổ sung ngành đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế

trong đợt bổ sung 1 tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2025

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm

non của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy của Đại học Huế.

Căn cứ Thông báo số 26/TB-HĐTSĐH ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Chủ

tịch Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2025 của Đại học Huế về việc

đăng ký xét tuyển bổ sung đợt 1 vào các ngành đào tạo của Đại học Huế trong kỳ

tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2025

Hội đồng tuyển sinh thông báo bổ sung ngành đăng ký xét tuyển vào Trường

Đại học Sư phạm, Đại học Huế trong đợt bổ sung 1 tuyển sinh đại học hệ chính

quy năm 2025 với những thông tin như sau:

STT Mã ngành Tên ngành
Chỉ

tiêu

Điểm ngưỡng xét tuyển theo phương thức sử dụng

Điểm thi

tốt nghiệp

THPT/

Kết hợp

Kết quả

học tập

cấp

THPT/

Kết hợp

Điểm

ĐGNL

ĐHQG

TP.HCM

Điểm

ĐGNL

ĐHSP

Hà Nội

Điểm

ĐGNL

ĐHSP

TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM - DHS

1 7140204 Giáo dục Công dân 44 26.55   1062 26.70 21.90

2 7140208 Giáo dục Quốc phòng - An ninh 5 26.55   1062 26.70 21.90

3 7140210 Sư phạm Tin học 15 22.30   892 19.78 17.30

4 7140212 Sư phạm Hóa học 5 26.88   1075 27.01 22.30

5 7140213 Sư phạm Sinh học 6 23.08  923 20.59 18.10

6 7140221 Sư phạm Âm nhạc 5 21.72     19.06 16.80

7 7140246 Sư phạm công nghệ 75 20.00   800 16.95 15.20

8 7310403 Tâm lý học giáo dục 40 25.90 26.31 1036 24.79 21.10

9 7480104 Hệ thống thông tin 30 17.50 19.69 700 13.70 12.90

Thí sinh đăng ký trực tuyến tại link: http://dkxt.hueuni.edu.vn

ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

Số:         /TB-HĐTSĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Huế, ngày     tháng 9 năm 2025

Cách thức và các điều kiện xét tuyển được quy định cụ thể trong Thông tin

tuyển sinh đại học hệ chính quy của Đại học Huế năm 2025.

Thí sinh cần theo dõi thông tin tuyển sinh tại các địa chỉ:

- Cổng thông tin điện tử: http://tuyensinh.hueuni.edu.vn

- Trang Fanpage: http://facebook/tuyensinhdaihochue

- Email: tuvantuyensinhdhh@hueuni.edu.vn

- Số điện thoại: 0234.3828493

- Địa chỉ liên hệ: Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Đại học Huế, số 01 Điện

Biên Phủ, phường Thuận Hóa, thành phố Huế.

Nơi nhận:

- Thông báo trên các phương tiện thông tin;

- Hội đồng ĐHH;

- Hội đồng tuyển sinh đại học;

- Các trường đại học thành viên;

- Các trường, khoa, phân hiệu thuộc Đại học Huế;

- Lưu: VT, ĐTCTSV. LTMH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Lợi

http://tuyensinh.hueuni.edu.vn/
http://facebook/tuyensinhdaihochue
mailto:tuvantuyensinhdhh@hueuni.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T15:08:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:27:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:47:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:47:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T14:47:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!